平成 29 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名 AOI TYO Holdings 株式会社

代 表 者 代表取締役 吉田 博昭

 代表取締役 中江 康人

 （コード番号 3975 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役 譲原 理

（TEL．03-3779-8415）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更の要旨

本年 1 月に発足した当社グループにおける効率的なグループ経営の推進を目指し、機能集約による統合

効果の早期顕現化、グループ各社相互の人材活用、及び新規事業領域の発掘を図るべく、平成 29 年 7 月 1

日付で当社の一部組織を変更いたします。

（1） 経営戦略部を経営企画部に統合する。

（2） 業務統括部を新設する。

（3） 人材戦略部を新設する。

（4） Path Finder 室*を新設する。
*Ｐａｔｈ（進路、道筋）、Ｆｉｎder（探知機、発見者）

Ｐａｔh Ｆｉｎｄｅｒ室は、新規事業の開発・リサーチ及び海外での人材育成等、当社グループにおける新規事業開拓を担います。

※新組織図については別紙をご参照ください

2. 人事異動

部長・室長 (新任)

役職名 氏名

経営企画部 副部長 服部 貴志

業務統括部 部長 川森 貴樹

人材戦略部 部長 吉田 恵子

Path Finder 室 室長 岸本 高由

以 上

【別紙】

AOI TYO Holdings 株式会社 組織図 （平成 29 年７月 1 日現在）

経営企画部 業務統括部 人材戦略部 財務・IR部 経理部

株主総会

Path Finder室 内部監査室

経営会議

取締役会 監査等委員会

指名・報酬委員会

代表取締役